
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Trnová Datum: 31. 5. 2016

Zadavatel: IČ:

DD Trnová DIČ:

Uchazeč: IČ: 61171077

Comfort sdružení a.s. DIČ: CZ61171077

Projektant: IČ:

Planstav a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 853,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 64 853,65 21,00% 13 619,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 472,92

DD Trnová klimatizace

D1.1 - Stavební část 

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky 

soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS 

(takové položky jsou zpracovatelem definovány jako položky "VLASTNÍ"). Ocenění vlastních položek je provedeno 

individuální kalkulací v souladu se standardy praxe.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Trnová Datum: 31. 5. 2016

Zadavatel: DD Trnová Projektant: Planstav a.s.

Uchazeč: Comfort sdružení a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 853,65

HSV - Práce a dodávky HSV 27 802,74

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 802,74

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 18 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV 18 450,91

    763 - Konstrukce suché výstavby 12 637,22

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 813,69

DD Trnová klimatizace

D1.1 - Stavební část 

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Trnová Datum: 31. 5. 2016

Zadavatel: DD Trnová Projektant: Planstav a.s.

Uchazeč: Comfort sdružení a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 64 853,65

D HSV Práce a dodávky HSV 27 802,74

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 802,74

1 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 349,720 79,50 27 802,74 CS ÚRS 2016 01

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - 

zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění 

a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 

zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m

VV úklid po stavbě - přístavba

VV 2,56+15,6+13,39+18,23+13,09+15,03 77,900

VV 1,39+1,39+1,39+1,39+3,18+7,02+6,37+13,73 35,860

VV 55,45 55,450

VV úklid po stavbě - Delfínek 

VV 16,50+22,88+21,24+23,07+18,6+7,76+1,13+2,08+17,81+9,44+40 180,510

VV Součet 349,720

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 18 600,00

2 K HZS.01 Vystěhování a zpětné nastěhování místností hzs 60,000 310,00 18 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV 18 450,91

D 763 Konstrukce suché výstavby 12 637,22

3 K 7631313R
SDK zákryt potrubí, kovová nosná konstrukce, 1 x opl. impregnovanou deskou tl. 12,5 

mm 
m2 23,900 510,00 12 189,00

D1.1 - Stavební část 

DD Trnová klimatizace

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV zakrytí nových rozvodů VZT a ZTI

VV v části Delfínku se jedná o truhlík š. 150 mm, v. 500 mm a délky 16 bm

VV (0,15+0,5)*16,0 10,400

VV v přístavbě truhlík š. 150 mm, v. 600 mm a délky 18 bm.

VV (0,15+0,6)*18,0 13,500

VV Součet 23,900

4 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t 0,313 677,00 211,90 CS ÚRS 2016 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 

je     možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů     oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot     použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl     včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek,     lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 

skutečně přemísťuje. U přesunu     stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení 

individuálně. 

5 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 0,313 755,00 236,32 CS ÚRS 2016 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 813,69

6 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 80,000 30,00 2 400,00 CS ÚRS 2016 01

PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah

VV předběžný odhad

VV 80 80,000

VV Součet 80,000

7 M 581248420 fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7µ,  4 x 5 m m2 84,000 22,00 1 848,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Zeminy jílovinové - hlinky a nátěry malířské nátěry upravené tekuté PRIMALEX (systém) pásky a 

fólie - malířské potřeby páska do 60° C 7µ    4 x 5 m

VV 80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 84,000

8 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m
m2 23,900 65,51 1 565,69 CS ÚRS 2016 01

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m

VV nové zákryty SDK

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 23,9 23,900

VV Součet 23,900

Strana 5 z 5


